Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 28 de abril de 2020 Ano X - Edição nº 01268 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E5603107CA9B87C0F4DE18F552E116B

terça-feira, 28 de abril de 2020  |  Ano X - Edição nº 01268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• TERMO ADITIVOS:

• AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2020

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E5603107CA9B87C0F4DE18F552E116B

terça-feira, 28 de abril de 2020  |  Ano X - Edição nº 01268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ: 13.714.142/0001-62

PRIMEIRO TERMO ADITIVO
P.P nº 012/2019 - CONTRATO Nº 079/2019 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Cafarnaum/BA – CONTRATADO: DILMA SOUZA NASCIMENTO GUIMARÃES ME -
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade prorrogar o contrato de prestação de
serviços até 31 de Dezembro de 2020; Data Assinatura. 24/04/2020 – Sueli Fernandes de
Souza Novais – Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

231FD68AB9EB65AEA0F1127D4B30E582

terça-feira, 28 de abril de 2020  |  Ano X - Edição nº 01268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 28 de abril de 2020  |  Ano X - Edição nº 01268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ: 13.714.142/0001-62

PRIMEIRO TERMO ADITIVO
P.P nº 012/2019 - CONTRATO Nº 080/2019 - CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Cafarnaum/BA – CONTRATADO: MARIA ENI DOS REIS PEREIRA ME - OBJETO: O
presente Termo Aditivo tem por finalidade prorrogar o contrato de prestação de serviços até
31 de Dezembro de 2020; Data Assinatura. 24/04/2020 – Sueli Fernandes de Souza Novais –
Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

231FD68AB9EB65AEA0F1127D4B30E582

terça-feira, 28 de abril de 2020  |  Ano X - Edição nº 01268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 28 de abril de 2020  |  Ano X - Edição nº 01268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ: 13.714.142/0001-62

SEGUNDO TERMO ADITIVO
CREDENCIAMENTO nº 004/2019 - CONTRATO Nº 106/2019 - CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Cafarnaum/BA – CONTRATADO: EDINELIA CARVALHO DO
CARMO ME - OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade prorrogar o contrato
de prestação de serviços até 31 de Dezembro de 2020; Data Assinatura. 27/04/2020 – Sueli
Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

231FD68AB9EB65AEA0F1127D4B30E582

terça-feira, 28 de abril de 2020  |  Ano X - Edição nº 01268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 28 de abril de 2020  |  Ano X - Edição nº 01268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ n.º 13.714.142/0001-62

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2020
A Prefeitura Municipal de Cafarnaum Bahia, torna público que abriu CHAMAMENTO
PÚBLICO, sob o regime de CREDENCIAMENTO sob o nº 001/2020; Objeto:
CREDENCIAMENTO de pessoas físicas e jurídicas interessadas em prestar serviços
de lavagem de veículos e máquinas do Município de Cafarnaum Bahia. DATA DE
INÍCIO DO CREDENCIAMENTO: A PARTIR DO DIA 29/04/2020 A 31/12/2020;
PRAZO PARA 1ª PRÉ-QUALIFICAÇÃO: 08 DIAS ÚTEIS, CONTADOS DA
DATA DA PUBLICAÇÃO DO PRESENTE EDITAL; Os interessados terão acesso
ao Edital através do site www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmcafarnaum/licitacoes
ou no Setor de Licitações e Contratos, sita à Rua Eduardo Barreto, nº 125, Telf. (74)
3646-1200, Centro de Cafarnaum/BA; Cafarnaum/BA, 28 de Abril de 2020 - Jackson
Aloan Souza Marques - Presidente da COMPEL

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E5603107CA9B87C0F4DE18F552E116B

		2020-04-28T15:09:00-0300